
Обособленное структурное подразделение «Леплейский детский сад» 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения     

               «Явасский детский сад №1 комбинированного вида» 

  

                                         Приказ 

 

 

От 21 августа 2020г                                                                     №5 

 

 

                О переводе детей из группы в группы и их зачисление  

 

 

          На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Устава  ,  Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденное приказом 

Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г №293, приказываю: 

          1.Зачислить с 1 сентября  на 2020-2021 учебный год воспитанников 

обособленного структурного подразделения «Леплейский детский сад»в 

группы : 

 

 Ф.И. ребенка Дата 

рождения 

Полных лет 

 Старшая группа   

1 Сиркина Анна 18.12.2013 6 

2 Лимин Владимир 16.04.2014 6 

3 Еськина Кира 13.03.2014 6 

4 Бердов Денис 11.04.2014 6 

5 Головина Ксения 16.04.2014 6 

6 Пинчук Илья 15.05.2014 6 

7 Шарова Анна 06.08.2014 6 

8 Иванкова Мария 21.07.2014 6 

9 Сяркина Настя 17.03.2014 6 

10 Нецкина Анна 22.10.2014 6 

11 Шукшин Максим 22.10.2014 6 

12 Макарова Софья 25.01.2015 5 

13 Ильяков Сергей 30.01.2015 5 

14 Романов  Тимур 25.06.2015 5 

15 Сетяев Павел 12.07.2015 5 

16 Ялышев Егор 10.07.2015 5 

 Средняя группа   

1 Янюшкина Алина 10.11.2015 4 

2 Мушкарева Даша 16.12.2015 4 

3 Кравцова Дарина 30.01.2016 4 
 



 


